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�

� CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

� LA DOCUMENTAZIONE ALLEGATA NEL PRESENTE CATALOGO, COME 
MATERIALE FOTOGRAFICO. DISEGNI, COLORI, PESI E MISURE  SONO 
INDICATIVI E NON HANNO VALORE IMPERGNATIVO SE NON 
ESPRESSAMENTE MENZIONATI NELL’ORDINE.

�

� I PREZZI, SE NON CONCORDATO ALTRIMENTI, 
PARTENZA, ESCLUSI DI IVA.

�

� SONO VALIDE SOLAMENTE LE CONDIZIONI 
FASE DI OFFERTA. IN CASO DI MANCATO PAGAMENTO ALLE SCADENZE 
FISSATE O RITARDI DI OLTRE TRE MESI, VERRANNO CONTEGGIATI GLI 
INTERESSI LEGALI (art. 1289 C.C.). PER GLI INSOLUTI VERRANNO INTERESSI LEGALI (art. 1289 C.C.). PER GLI INSOLUTI VERRANNO 
ADDEBITATE LE SPESE BANCARIE.

�

� LE LEGATURE NON SONO PORTANTI, PERTANTO NON SONO GARANTITE 
PER IL SOLLEVAMENTO MEDIANTE AGGANCIO DIRETTO

� SI RACCOMANDA L’USO DI IDONEE IMBRAGATURE (art. 171

� SI DECLINA OGNI RESPONSABILITA’ DERIVATA DAL NON CORRETTO 
IMPIEGO DELLE IMBRAGATURE

� SI DECLINA OGNI RESPOSABILITA’ DA EVENTUALI DANNI A COSE E 
PERSONE DURANTE IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE.

� APPONENDO LA FIRMA SUL NS D.D.T. IL CLIENTE DICHIARA CHE LA 
MERCE E’ IN PERFETTE CONDIZIONE ED ESATTA NEL QUANTITATIVO. 

� PER I RESI IL MATERIALE VA RIPORTATO IN NS SEDE ENTRO 8 GIORNI CON 
VOSTRO DOCUMENTO DI RESO E SARA’ ADDEBITATO IL 10% SU 
IMPONIBILE DEL RESO.

� IL PRESENTE LISTINO ANNULLA E SOSTITUISCE I PRECEDENTI.� IL PRESENTE LISTINO ANNULLA E SOSTITUISCE I PRECEDENTI.

� NB.: I DATI CONTENUTI NEL PRESENTE STAMPATO POSSONO SUBIRE 
VARIAZIONI IN QUALSIASI MOMENTO SENZA PREAVVISO, ED OFFRONO 
PERTANTO INDICAZIONI DI MASSIMA.

BASSI IVAN E DANIELE                                       
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VENDITA

LA DOCUMENTAZIONE ALLEGATA NEL PRESENTE CATALOGO, COME 
MATERIALE FOTOGRAFICO. DISEGNI, COLORI, PESI E MISURE  SONO 
INDICATIVI E NON HANNO VALORE IMPERGNATIVO SE NON 
ESPRESSAMENTE MENZIONATI NELL’ORDINE.

I PREZZI, SE NON CONCORDATO ALTRIMENTI, S’I NTENDONO FRANCO 

SONO VALIDE SOLAMENTE LE CONDIZIONI DI PAGAMENTO PATTUITE IN 
MANCATO PAGAMENTO ALLE SCADENZE 

OLTRE TRE MESI, VERRANNO CONTEGGIATI GLI 
INTERESSI LEGALI (art. 1289 C.C.). PER GLI INSOLUTI VERRANNO INTERESSI LEGALI (art. 1289 C.C.). PER GLI INSOLUTI VERRANNO 

LE LEGATURE NON SONO PORTANTI, PERTANTO NON SONO GARANTITE 
PER IL SOLLEVAMENTO MEDIANTE AGGANCIO DIRETTO

IDONEE IMBRAGATURE (art. 171-181 DPR 547/55) 

SI DECLINA OGNI RESPONSABILITA’ DERIVATA DAL NON CORRETTO 

SI DECLINA OGNI RESPOSABILITA’ DA EVENTUALI DANNI A COSE E 
PERSONE DURANTE IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE.

APPONENDO LA FIRMA SUL NS D.D.T. IL CLIENTE DICHIARA CHE LA 
MERCE E’ IN PERFETTE CONDIZIONE ED ESATTA NEL QUANTITATIVO. 

PER I RESI IL MATERIALE VA RIPORTATO IN NS SEDE ENTRO 8 GIORNI CON 
RESO E SARA’ ADDEBITATO IL 10% SU 

IL PRESENTE LISTINO ANNULLA E SOSTITUISCE I PRECEDENTI.IL PRESENTE LISTINO ANNULLA E SOSTITUISCE I PRECEDENTI.

.: I DATI CONTENUTI NEL PRESENTE STAMPATO POSSONO SUBIRE 
VARIAZIONI IN QUALSIASI MOMENTO SENZA PREAVVISO, ED OFFRONO 

MASSIMA.

BASSI IVAN e DANIELE SNC       
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ANELLO POZZO PERDENTE 
Dimensioni 

COD. DESRIZIONE

ANEPP80
ANELLO POZZO 
PERDENTE

80x50H

ANEPP100
ANELLO POZZO 

PERDENTE
100x50H

PERDENTE

ANEPP125
ANELLO POZZO 

PERDENTE
125x50H

ANEPP150
ANELLO POZZO 

PERDENTE
150x50H

ANEPP200
ANELLO POZZO 

PERDENTE
200x50H

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                    TEL 030 9973004
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Dimensioni 
Ø  cm

Diam. 
Esterno 

cm

Spess. 
Pareti 

cm
Kg litri

80x50H 90 5  155 260

100x50H 110 5 205 392

125x50H 136 5,5 270 613

150x50H 175 7,5 480 880

200x50H 225 9 710 1550

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                    TEL 030 9973004
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ANELLO  DI PROLUNGA Dimensioni 

COD. DESRIZIONE

ANE80SF ANELLO PROLUNGA 80x50H

ANE100SF ANELLO PROLUNGA 100x50H

ANE125SF ANELLO PROLUNGA 125x50H

ANE150SF ANELLO PROLUNGA 150x50H

ANE200SF ANELLO PROLUNGA 200x50H

ANELLO CON FONDOANELLO CON FONDO Dimensioni 

COD. DESCRIZIONE

ANE80CF ANELLO CON FONDO 80x50H

ANE100CF ANELLO CON FONDO 100x50H

ANE125CF ANELLO CON FONDO 125x50H

ANE150CF ANELLO CON FONDO 150x50H

ANE200CF ANELLO CON FONDO 200x50H

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                          TEL. 030 99
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Dimensioni Ø  
cm

Diam. 
Esterno 

cm

Spessore 
Pareti cm. Kg litri

80x50H 90 5  155 260

100x50H 110 5 205 392

125x50H 136 5,5 270 613

150x50H 175 7,5 480 880

200x50H 225 9 710 1550

Diam. Spessore 
Dimensioni Ø  

cm

Diam. 
Esterno 

cm

Spessore 
Pareti cm. Kg litri

80x50H 90 5 248 260

100x50H 110 5 298 392

125x50H 136 5,5 500 613

150x50H 175 7,5 900 880

200x50H 225 9 1450 1550

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                          TEL. 030 9973004
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COPERCHIO CIRCOLARE TRAFFICO LEGGERO

ART DESCRIZIONE

CC80N COPERCHIO CIRCOLARE FORO CENTRALE

CC100N COPERCHIO CIRCOLARE FORO CENTRALE

CC125N COPERCHIO CIRCOLARE FORO CENTRALE

CC150N COPERCHIO CIRCOLARE FORO CENTRALE

CC200N COPERCHIO CIRCOLARE FORO CENTRALE

COPERCHIO CIRCOLARE TRAFFICO PESANTE

ART DESCRIZIONE

CC80C COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE 

CC100C COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE 

CC125C COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE CC125C COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE 

CC150C COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE 

CC200C COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE 

COPERCHIO CIRCOLARE 1° CATEGORIA CON 

CERTIFICAZIONE

ART DESCRIZIONE

CC100CAT COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE 

CC125CAT COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE

CC150CAT COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE 

CC200CAT COPERCHIO CIRC. FORO CENTRALE 

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                               TEL. 0
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DIMENSIONI

PESO

DIAMETRO ALTEZZA

Ø 80 H10 Kg   110

Ø 100 H10 Kg   210

Ø 125 H12 Kg   370

Ø 150 H12 Kg   600

Ø 200 H13 Kg 1280

DIMENSIONI

PESO

DIAMETRO ALTEZZA

Ø 80 H12 Kg   180

Ø 100 H14 Kg   260

Ø 125 H16 Kg   580Ø 125 H16 Kg   580

Ø 150 H16 Kg   740

Ø 200 H18 Kg 1480

DIMENSIONI

PESO

DIAMETRO ALTEZZA

Ø 100 H14 Kg   260

Ø 125 H16 Kg   580

Ø 150 H16 Kg   740

Ø 200 H20 Kg 1530

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                               TEL. 030 9973004
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COPERCHIO CIRCOLARE TRAFFICO LEGGERO A 2/3/4 FORI 
D'ISPEZIONE (PER FOSSA BIOLOGICA)

ART. DESCRIZIONE

CC802F COPERCHIO CIRCOLARE  CON 2 FORI

CC1003F COPERCHIO CIRCOLARE   CON 3 FORI

CC1254F COPERCHIO CIRCOLARE  CON 4 FORI 

CC1504F COPERCHIO CIRCOLARE  CON 3 FORI 

CC2004F COPERCHIO CIRCOLARE  CON 4 FORI CC2004F COPERCHIO CIRCOLARE  CON 4 FORI 

COPERCHIO CIRCOLARE TRAFFICO  PESANTE  A 2/3/ 4 
FORI D'ISPEZIONE (PER FOSSA BIOLOGICA)

ART. DESCRIZIONE

CC1003FC COPERCHIO CIRCOLARE   CON 3 FORI

CC1253FC COPERCHIO CIRCOLARE   CON 3 FORI 

CC1504FC COPERCHIO CIRCOLARE   CON 4 FORI 

CC2004FC COPERCHIO CIRCOLARE   CON 4 FORI 

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                           TEL. 030 9
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COPERCHIO CIRCOLARE TRAFFICO LEGGERO A 2/3/4 FORI 

DIMENSIONI
FORO 

CENTRALE Ø
PESO Kg

Ø 80 H10 Ø 33 Kg 110

Ø 100 H16 Ø 33 / Ø 45 Kg 340

Ø 125 H12 Ø 33 / Ø 45 Kg 450

Ø 150 H12 Ø 33 / Ø 45 Kg 580

Ø 200 H14 Ø 33 / Ø 45 Kg 1300Ø 200 H14 Ø 33 / Ø 45 Kg 1300

DIMENSIONI
FORO 

CENTRALE Ø
PESO Kg

Ø 100 H16 Ø 33 / Ø 45 Kg 400

Ø 125 H16 Ø 33 / Ø 45 Kg 630

Ø 150 H16 Ø 33 / Ø 45 Kg 790

Ø 200 H18 Ø 33 / Ø 45 Kg 1480

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                           TEL. 030 9973004
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BIOLOGICA TIPO VARESE COMPLETA DI

COPERCHIO TRAFFICO LEGGERO
DIMENSIONI

PESO LITRI Pers.

COD. DESCRIZIONE

BIOVA80
Biologica Varese 2 elementi

con coperchio traffico leggero
Diam. 80H110 Kg 480 380 4

BIOVA100
Biologica Varese 2 elementi 
con coperchio traffico leggero

Diam.100H110 Kg 550 650 6
con coperchio traffico leggero

BIOLOGICA  TIPO  VARESE COMPLETA DI 

COPERCHIO TRAFFICO  PESANTE DIMENSIONI PESO LITRI Pers.

COD. DESCRIZIONE

BIOVA100C
Biologica Varese 2 elementi

con coperchio traffico pesante

Diam 
.100H114

Kg 
840

680 6

BASSIN IVAN E DANIELE SNC                                                                             TEL. 030 9973004
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BIOLOGICA COMPLETA DI COP. TRAFFICO LEGGERO

DIMENSIONI PESO Kg LITRI Pers.

COD. DESCRIZIONE

BIOIM100
IMHOFF  CON COP. A 3 ELEMENTI 

TRAFFICO LEGGERO
Ø 100x H150 +H10 1120 625 5

BIOIM125
IMHOFF CON COP. A 3 ELEMENTI

TRAFFICO LEGGERO
Ø 125x H150 +H12 1900 1400 9

BIOIM150
IMHOFF CON COP. A 4 ELEMENTI

TRAFFICO LEGGERO
Ø 150x H200 +H12 3100 2670 18

BIOIM200
IMHOFF CON COP.A  4 ELEMENTI

TRAFFICO LEGGERO
Ø 200x H200  +H13 5000 5050 32

BIOLOGICA COMPLETA DI COP.TRAFFICO  PESANTE

DIMENSIONI PESO Kg  LITRI Pers.
COD. DESCRIZIONECOD. DESCRIZIONE

BIOIM100C
IMHOFF CON COP. A 3 ELEMENTI 

TRSFFICO PESANTE
Ø 100x H150 +H14 1120 625 5

BIOIM125C
IMHOFF CON COP. A 3 ELEMENTI

TRAFFICO PESANTE
Ø 125x H150 +H16 1900 1400 9

BIOIM150C
IMHOFF CON COP. A 4 ELEMENTI

TRAFFICO PESANTE
Ø 150x H200 +H17 3100 2670 18

BIOIM200C
IMHOFF  CON COP. A 4 ELEMENTI

TRAFFICO PESANTE
Ø 200x H200 +H18 5000 5050 32

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                               TEL. 030 9973004
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PARATIA PER BIOLOGICA IMHOFF

COD. DESCRIZIONE

PAR1100 PARATIA 1 GRANDE PER BIOLOGICA diam. 100

PAR2100 PARATIA 2 PICCOLA PER BIOLOGICA diam. 100

PAR100 COPPIA PARATIE BIOLOGICA diam 100

PAR1125 PARATIA 1 GRANDE PER BIOLOGICA diam. 125

PAR2125 PARATIA 2 PICCOLA PER BIOLOGICA diam. 125

PAR125 COPPIA PARATIE BIOLOGICA diam 125

PAR1150 PARATIA 1 GRANDE PER BIOLOGICA diam. 150

PAR2150 PARATIA 2 PICCOLA PER BIOLOGICA diam. 150

PAR150 COPPIA PARATIE BIOLOGICA diam 150

PAR1200 PARATIA 1 GRANDE PER BIOLOGICA diam. 200

PAR2200 PARATIA 2 PICCOLA PER BIOLOGICA diam. 200

PAR200 COPPIA PARATIE BIOLOGICA diam 200

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                          TEL. 030 9973004
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POZZETTI STRADALI IN                        
CEMENTO MISURA 

INTERNA cm
COD. DESCRIZIONE

PO25SF Pozzetto senza fondo 25x25 H27

PO30SF Pozzetto senza fondo 30x30 H33

PO40SF Pozzetto senza fondo 40x40 H43

PO50SF Pozzetto senza fondo 50x50 H53

PO60SF Pozzetto senza fondo 60x60 H64

PO80SF Pozzetto senza fondo 80x80 H80

PO100SF Pozzetto senza fondo 100x100 H100

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                                 TEL.
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MISURA 
INTERNA cm

INGOMBRO 
cm 

SP. 
PARETI 

cm

PESO 
Kg

25x25 H27 31x31 3 28

30x30 H33 37x37 3 37

40x40 H43 48x48 4 73

50x50 H53 60x60 5 140

60x60 H64 71x71 5,5 205

80x80 H80 96x96 8 525

100x100 H100 120x120 10 900

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                                 TEL. 030 9973004
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POZZETTI DI PROLUNGA
MISURA 

INTERNA cmCOD. DESCRIZIONE

PO4020 Pozzetto di prolunga 40x40 H20

PO5025 Pozzetto di prolunga 50x50 H25

PO6030 Pozzetto di prolunga 60x60 H25

PO8040 Pozzetto di prolunga 80x80 H40

PO8012 Pozzetto di prolunga 80x80 H12

PO10050 Pozzetto di prolunga 100x100 H50

PO10025 Pozzetto di prolunga 100x100 H25

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                             TEL. 030
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MISURA 

INTERNA cm

INGOMBRO 

cm 

SP. 

Pareti 

cm

PESO 

Kg

40x40 H20 48x48 4 32

50x50 H25 60x60 5 70

60x60 H25 71x71 5,5 80

80x80 H40 96x96 8 270

80x80 H12 96x96 8

100x100 H50 120x120 10 110

100x100 H25 120x120 10

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                             TEL. 030 9973004 
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POZZETTI STRADALI
MISURA 

INTERNA cm

COD. DESCRIZIONE

PO25CF Pozzetto con fondo 25x25 H27

PO30CF Pozzetto con fondo 30x30 H33PO30CF Pozzetto con fondo 30x30 H33

PO40CF Pozzetto con fondo 40x40 H43

PO50CF Pozzetto con fondo 50x50 H53

PO60CF Pozzetto con fondo 60x60 H64

PO80CF Pozzetto con fondo 80x80 H80

PO100CF Pozzetto con fondo 100x100 H100

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                          TEL. 030 99
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MISURA 

INTERNA cm
INGOMBRO cm 

SP. 

PARETI 

cm

PESO 

Kg

25x25 H27 31x31 3 32

30x30 H33 37x37 3 4230x30 H33 37x37 3 42

40x40 H43 48x48 4 80

50x50 H53 60x60 5 162

60x60 H64 71x71 5,5 245

80x80 H80 96x96 8 650

100x100 H100 120x120 10 1.180

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                          TEL. 030 9973004
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POZZETTO MILANO SENZA FONDO
DIMENSIONI 

COD. DESCRIZIONE

POMI45SF
POZZETTO MILANO

SENZA FONDO
45x45H30

POMI5070SF
POZZETTO MILANO

SENZA FONDO
50x70H25

SENZA FONDO

POZZETTO MILANO CON FONDO

DIMENSIONI 

COD. DESCRIZIONE

POMI45CF
POZZETTO MILANO

CON FONDO
45x45H30

POMI5070CF
POZZETTO MILANO

CON FONDO
50x70H25

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                               TEL. 0
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DIMENSIONI 
cm

INGOMBRO

cm

Spess.

Pareti

cm

PESO 
Kg

45x45H30 55x55 5 70

50x70H25 60x80 5 95

DIMENSIONI 
cm

INGOMBRO

cm

Spess.

Pareti

cm

PESO 
Kg

45x45H30 55x55 5 75

50x70H25 60x80 5 110

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                               TEL. 030 9973004
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POZZETTI STRADALI SIFONATI

ART. DIMENSIONI

POSI4555 45x45H55

POSI4580 45x45H70 

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                            TEL. 030 
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INGOMBRO PESO Kg

55x55+15H55 280

55x55+15H70 420

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                            TEL. 030 9973004 
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CAMERETTA RETTANGOLARE
DIMENSIONI 

COD. DESCRIZIONE

PO12060SF
CAMERETTE 

RETTANGOLARI
120x60 H30

CR12060
COPERCHIO 

RETTANGOLARE
140x80 H12

RETTANGOLARE

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                          TEL. 030 99
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DIMENSIONI 

cm

INGOMBRO  

cm

Spess. 

Pareti cm

PESO 

kg

120x60 H30 138x75 7,5 250

140x80 H12

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                          TEL. 030 9973004
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SOLETTA TRAFFICO PESANTE

DIMENSIONI cm

COD. DESCRIZIONE

SOL100C SOLETTA STRADALE 100x100H18

SOL120C SOLETTA STRADALE 120x120H18

SOL140C SOLETTA STRADALE 140x140H18

SOLETTA 1° CATEGORIA CON 

CERTIFICAZIONE
DIMENSIONI cm

COD. DESCRIZIONE

SOL1001°CAT SOLETTA STRADALE 100x100H18

SOL1201°CAT SOLETTA STRADALE 120x120H18

SOL140°CAT SOLETTA STRADALE 140x140H18

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                              TEL. 03
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DIMENSIONI cm

FORO TAPPO - LUCE NETTA

PESO 

Kg

RETT. TONDA QUAD.

100x100H18 50x70 Ø 60 50x50 350

120x120H18 50x70 Ø 60 50x50 480

140x140H18 50x70 Ø 60 680

DIMENSIONI cm

FORO TAPPO - LUCE NETTA
PESO 

Kg
RETT. TONDA QUAD.

100x100H18 50x70 Ø 60 50x50 350

120x120H18 50x70 Ø 60 50x50 480

140x140H18 50x70 Ø 60 680

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                              TEL. 030 9973004
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CHIUSINIO TRAFFICO 
LEGGERO DIMENSIONI 

cm

BOTOLA

cm

LUCE 
NETTA

cm

PESO 
Kg

COD. DESCRIZIONE

CHI30
CHIUSINO TRAFFICO 

LEGGERO
30x30 21x21 17x17 7

CHI40
CHIUSINO TRAFFICO 

LEGGERO
40x40 27x27 22x22 23

CHI50
CHIUSINO TRAFFICO 

LEGGERO
50x50 36x36 30x30 40

CHI60
CHIUSINOTRAFFICO 

LEGGERO
60x60 43x43 37x37 55

CHI70
CHIUSINO TRAFFICO 

LEGGERO
70x70 50x50 44x44 77

LUCE 

LEGGERO

CHI80
CHIUSINO TRAFFICO 

LEGGERO
80x80 60x60 53x53 105

CHI100
CHIUSINOTRAFFICO  

LEGGERO
100x100 60x60 53x53 150

CHI120
CHIUSINO TRAFFICO 

LEGGERO
120x120 60x60 53x53 215

CHIUSINO TRAFFICO PESANTE DIMENSIONI

cm

BOTOLA

cm

LUCE 
NETTA

cm

PESO 
Kg

COD. DESCRIZIONE ART.

CHI50C CHIUSINO TRAFFICO  PESANTE 50x50 34x34 28x28 63

CHI60C CHIUSINO TRAFFICO PESANTE 60x60 43x43 37x37 85

CHI70C CHIUSINO TRAFFICO PESANTE 70x70 50x50 44x44 130

CHI80C CHIUSINO TRAFFICO PESANTE 80x80 60x60 53x53 190

CHI100C CHIUSINOTRAFFICO  PESANTE 100x100 60x60 53x53 280

CHI120C CHIUSINO TRAFFICO PESANTE 120x120 60x60 53x53 380

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                     TEL. 030 9973004
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CADITOIA PIANA
DIMENSIONI BOTOLA

LUCE 

NETTA
SP.

PESO 

Kg.

COD. DESCRIZIONE

CAD30 CADITOIA PIANA 30x30 21x21 17x17 5 6

CAD40 CADITOIA PIANA 40x40 27x27 22x22 6,5 22CAD40 CADITOIA PIANA 40x40 27x27 22x22 6,5 22

CAD50 CADITOIA PIANA 50x50 36x36 30x30 7,5 40

CAD60 CADITOIA PIANA 60x60 43x43 37x37 8 53

CAD70 CADITOIA PIANA 70x70 50x50 44x44 8 76

CAD80 CADITOIA PIANA 80x80 60x60 54x54 8 98

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                      TEL. 030 9973004
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CADITOIA CONCAVA
DIMENSIONI BOTOLA

LUCE 

NETTA
SP. PESO Kg.

COD. DESCRIZIONE

CADC30 CADITOIA CONCAVA 30x30 21x21 17x17 6 10

CADC40 CADITOIA CONCAVA 40x40 27x27 22x22 7 25

CADC50 CADITOIA CONCAVA 50x50 36x36 30x30 8 43

CADC60 CADITOIA CONCAVA 60x60 42x42 35x35 9 95



CANALETTE CEMENTO cm 100 CANALETTE CEMENTO cm 100 ––
senza grigliasenza griglia AA BB CC DD EE FF

PESO PESO 
KgKg

Art. DESCRIZIONE cm
cm cm cm cm cm cm

CAN10100 CANALETTA cm 100 10 16 7 17,5 17,5 1,5 50

CAN15100 CANALETTA cm 100 15 22 10,5 23 22 2,5 75

CAN20100 CANALETTA cm 100 20 28 16 29 24 2,5 100

CAN25100 CANALETTA cm 100 25 34 20 35,5 32 4 135

CANALETTE CEMENTO cm 50 CANALETTE CEMENTO cm 50 ––
senza grigliasenza griglia AA BB CC DD EE FF

PESO PESO 
KgKg

Art. DESCRIZIONE cmArt. DESCRIZIONE cm
cm cm cm cm cm cm

CAN1550 CANALETTA cm 50 15 22 10,5 23 22 2,5 45

CAN2050 CANALETTA cm 50 20 28 16 29 24 2,5 52

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                              TEL. 030 9973004
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I presenti articoli  NON SONO soggetti a sconto.

GRIGLIE CLASSE  C250GRIGLIE CLASSE  C250 DIMENSIONI 

GRIGLIE

COD. DESCRIZIONE

GRIG2501050 GRIGLIA GHISA C250 10x50

GRIG2501550 GRIGLIA GHISA C250 15x50

GRIG2502050 GRIGLIA GHISA C250 20x50

GRIG2502550 GRIGLIA GHISA C250 25x50

GRIGLIE CLASSE  D400GRIGLIE CLASSE  D400GRIGLIE CLASSE  D400GRIGLIE CLASSE  D400 DIMENSIONI 

GRIGLIE

COD. DESCRIZIONE

GRIG4001550 GRIGLIA GHISA D400 15x50

GRIG4002050 GRIGLIA GHISA D400 20x50

GRIG4002550 GRIGLIA GHISA D400 25x50

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                            TEL. 030 9973004 
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GRIGLIA ZINCATA GRIGLIA ZINCATA 
DIMENSIONI DIMENSIONI 

GRIGLIE cmGRIGLIE cm

COD DESCRIZIONE

GRIZI1550 GRIGLIA ZINCATA cm   15x50 cm   15x50

I presenti articoli NON SONO soggetti a sconto.

GRIZI1550 GRIGLIA ZINCATA cm   15x50 cm   15x50

GRIZI2050 GRIGLIA ZINCATA cm   20x50 cm   20x50

GRIZ15100 GRIGLIA ZINCATA cm 15x100 cm 15x100

GRIZI20100 GRIGLIA ZINCATA cm 20x100 cm 20x100

GRIZI25100 GRIGLIA ZINCATA cm 25x100 cm 25x100

BASSI  IVAN E DANIELE SNC                                                                                TEL 030 9973004
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GRIGLIA ANTITACCO ZINCATA
DIMENSIONI DIMENSIONI 

GRIGLIE cmGRIGLIE cm

COD DESCRIZIONE

GRIA15100 GRIGLIA ANTITACCO ZINCATA cm 15x100

GRIA20100 GRIGLIA ANTITACCO ZINCATA cm 20x100

I  presenti articoli NON SONO soggetti a sconto

GRIA20100 GRIGLIA ANTITACCO ZINCATA cm 20x100

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                            TEL. 030 9973004 
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I presenti articoli NON SONO soggetti a   sconto

GRIGLIA STAMPATA IN  ACCIAIO GRIGLIA STAMPATA IN  ACCIAIO 
DIMENSIONI DIMENSIONI 

GRIGLIE cmGRIGLIE cm
COD DESCRIZIONE

GRIACC10100 GRIGLIA STAMPATA IN ACCIAIO cm 10x100

GRIAC15100 GRIGLIA STAMPATA IN ACCIAIO cm 15x100

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                              TEL. 030 9973004
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Canaletta in cemento polimerico completa di griglia a ponte in lamiera 

10/10 zincata stampata, autobloccante

CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONI 

GRIGLIA cm.

LUNGHEZZA                          

cm.

LARGHEZZA 

cm.
ALTEZZA 

cm.

CANPOLIZ10100 CANALETTA IN 

POLIMERICO
10x100 100 12,70 0,95

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                  TEL. 030 9973004

Catalogo edizione 2021                                          24 www.bassimanufatti.it 



Il presente articolo NON E’ soggetto a sconto

CANALETTA SMART PRO DA cm 100 

COMPLETA DI GRIGLIA  GHISA cl. C250 DIMENSIONI 

CANALETTA

PESO 

CANALETTA Kg.

DIMENSIO

NI 

GRIGLIA

PESO 

GRIGLIA 

Kg.

PESO 

TOTALE 

Kg.

COD. DESCRIZIONE

CANSMARTPRO
150210

CANALETTA+ 2 GRIGLIA 
GHISA C250, completa di 8 
bulloni di fissaggio 21x100H21 51,8

49,8x20H
1,9

5,10 62,2

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                               TEL 030 9973004
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Applicazione:

Parcheggi privati;

Marciapiedi di/bordo strada e aree di sosta;

Attraverso stradale con transito di veicoli a 

bassa velocità.

(max 20 Km/h)



Il presente articolo NON E’ soggetto a sconto

CANALETTA SMART PRO DA cm 100 

COMPLETA DI GRIGLIA  GHISA cl. C250 DIMENSIONI 

CANALETTA

PESO 

CANALETTA 

Kg.

DIMENSIONI 

GRIGLIA

PESO 

GRIGLIA Kg.

PESO 

TOTALE 

Kg.

COD. DESCRIZIONE

CANSMARTPRO

200H275

CANALETTA+ 2 GRIGLIA GHISA 

C250, completa di 8 bulloni di 

fissaggio
26x100H27,5 83,00 49,8x25H1,9 6,9 96,8

Applicazione:

Parcheggi privati;Parcheggi privati;

Marciapiedi di/bordo strada e aree di sosta;

Attraverso stradale con transito di veicoli a 

bassa velocità.

(max 20 Km/h)

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                      TEL. 030 9973004
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COPERTINA  COPRIMURO con gocciolatoio Larg. 

Muro

Larg.e

st.
Spes Lung Peso

ABA15100 27x100H5,5 15 27 5,5 100

ABA20100 33x100H5,5 22 33 5,5 100 26

ABA25100 38X100H5,5 27 38 5,5 100 31

ABA30100 43x100x5,5 30 43 5,5 100

TERMINALE/TESTATA COPERTINA  

COPRIMURO con gocciolatoio 
Larg. 

Muro

Larg.e

st.
Spes Lung Peso

ART. DIMENSIONI cm cm cm cm cm Kg

ABAT1550 27X50H5,5 15 27 5,5 50

ABAT2050 33x50H5,5 22 33 5,5 50 14

ABAT2550 38x50H5,5 27 38 5,5 50 16

ABAT3050 43X50H5,5 30 43 5,5 50

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                            TEL. 030 9973004
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COPERTINA  COPRIMURO con gocciolatoio Larg. 

Muro

Larg.est

.
SP. Lung Peso

ART. DIMENSIONI cm cm cm cm cm Kg

I presenti articoli NON SONO soggetti a sconti

DDT 309 FESTA NOL

ABA15100B 27X100H5,5 15 27 5,5 100

ABA20100B 33x100H5,5 22 33 5,5 100 26

ABA25100B 38x100H5,5 27 38 5,5 100 31

ABA30100B 43X100H5,5 30 43 5,5 100

TERMINALE/TESTATA COPERTINA  

COPRIMURO con gocciolatoio 
Larg. 

Muro

Larg.est

.
SP. Lung Peso

ART. DIMENSIONI cm cm cm cm cm Kg

ABAT1550B 27X50H5,5 15 27 5,5 50

ABAT2050B 33x50H5,5 22 33 5,5 50 14

ABAT2550B 38x50H5,5 27 38 5,5 50 16

ABAT3050B 43X50H5,5 30 43 5,5 50

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                              TEL. 030 9973004
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VISVTI I CONTINU AUMENTI DEL COSTO DEL CEMENTO, CI TROVIAMO COSTRETTI FREQUENTEMENTE AD 
AGGIORNARLO.. PERTANTO I PREZZI DOVRANNO ESSERE RIVISTI AL MOMENTO DELL’ORDINEI



COPERTINA  COPRIMURO 
TORATA

Larg. 
Muro

A

ART. DIMENSIONI cm
cm cm

COP27100 27,8x100H7 15 27,8

COP32100 32,5x100H7 20 32,5

COP37100 37,5x100H7 25 37,5

COP42100 42,5x100H7 30 42,5

TERMINALE \ TESTATA 
COPERTINA  COPRIMURO COPERTINA  COPRIMURO 

TORATA
Larg. 
Muro

A

ART. DIMENSIONI cm
cm cm

COPT2750 27,8x50H7 15 27,8

COPT3250 32,5x50H7 20 32,5

COPT3750 37,5x50H7 25 37,5

COPT4250 42,5x50H7 30 42.5

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                                TEL. 
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A B C D LUNG. PESO 

cm cm cm cm cm Kg

27,8 7 16,5 4 100 23

32,5 7 21,5 4 100 28

37,5 7 26,5 4,5 100 35

42,5 7 31,5 4,5 100 45

A B C D LUNG. PESO

cm cm cm cm cm Kg

27,8 7 16,5 4 50 12

32,5 7 21,5 4 50 14

37,5 7 26,5 4,5 50 18

42.5 7 31,5 4,5 50 22

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                                TEL. 030 9973004
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I presenti articoli NON SONO soggetti a sconti

COPERTINA  COPRIMURO 
TORATA

Larg. 
Muro

ART. DIMENSIONI cm cm

COP27100B 27,8x100H7 15 27,8

COP32100B 32,5x100H7 20 32,5

COP37100B 37,5x100H7 25 37,5

COP42100B 42,5x100H7 30 42,5

TERMINALE \ TESTATA 
COPERTINA  COPRIMURO 

TORATA

Larg. 
MuroTORATA

ART. DIMENSIONI cm cm

COPT2750B 27,8x50H7 15 27,8

COPT3250B 32,5x50H7 20 32,5

COPT3750B 37,5x50H7 25 37,5

COPT4250B 42,5x50H7 30 42.5

VISTI I CONTINUI AUMENTI DEL COSTO DEL CEMENTO, 
AGGIORNAMENTO.

PERTANTO I PREZZI DOVRANNO ESSERE RIVISTI AL MOMENTO DELL’ORDINE.

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                                   TE
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I presenti articoli NON SONO soggetti a sconti.

A B C D LUNG. PESO 

cm cm cm cm cm Kg

27,8 7 16,5 4 100 23

32,5 7 21,5 4 100 28

37,5 7 26,5 4,5 100 35

42,5 7 31,5 4,5 100 45

A B C D LUNG. PESO

cm cm cm cm cm Kg

27,8 7 16,5 4 50 12

32,5 7 21,5 4 50 14

37,5 7 26,5 4 50 18

42.5 7 31,5 4 50 22

VISTI I CONTINUI AUMENTI DEL COSTO DEL CEMENTO, CI TROVIAMO COSTRETTI  FREQUENTEMENTE AD 
AGGIORNAMENTO.

PERTANTO I PREZZI DOVRANNO ESSERE RIVISTI AL MOMENTO DELL’ORDINE.

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                                   TEL. 030 9973004
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NB: Si raccomanda adeguato trattamento subito dopo la messa in opera. Annualmente per NB: Si raccomanda adeguato trattamento subito dopo la messa in opera. Annualmente per 
mantenere la superficie trattare con idrorepellente di qualità, per ridurre la formazione di mantenere la superficie trattare con idrorepellente di qualità, per ridurre la formazione di 

macchie, muffe e muschiomacchie, muffe e muschio

I presenti articoli NON SONO  soggetti a sconto

COPERTINA COPRIMURO TORATA Larg. 

Muro

Larg.es

t.
Spes. Lung Peso

ART. DIMENSIONI cm
cm cm cm cm Kg

COP19100T 19x100H3 10 19 3 100 12,50

COP24100T 24x100H3 15 24 3 100 16,00

COP30100T 30x100H3 20 30 3 100 20,00

COP35100T 35x100H3 25 35 3 100 23.50

COP4080T 40x80H3 30 40 3 80 27,80

TERMINALE \ TESTATA COPERTINA  Larg. 
A B LUNG. PESO

TERMINALE \ TESTATA COPERTINA  

COPRIMURO TORATA
Larg. 

Muro
A B LUNG. PESO

ART. DIMENSIONI cm cm cm cm cm Kg

COPT1925 19x25H3 10 19 3 25 3,15

COPT2425 24x25H3 15 24 3 25 4,00

COPT3025 30x25H3 20 30 3 25 5,00

COPT3525 35x25H3 25 35 3 25 5,90

COPT4025 40x25H3 30 40 3 25 7,00

La copertina è 
disponibile nei 

colori:

- Bianco 
perlaceo

- Grigio antracite

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                               TEL. 030 9973004
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CODICE

CAPITELLO 

CAPPIT25 CAPITELLO TORATO in cemento grigio  cm. 25x25H5

CAPPIT30 CAPITELLO TORATO  in cemento grigio cm. 30x30H5

CAPPIT35 CAPITELLO TORATO  in cemento grigio cm. 35x35H5

CAPPIT40 CAPITELLO TORATO  in cemento grigio  cm. 40x40H5

CAPPIT45 CAPITELLO TORATO  in cemento grigio  cm. 45x45H5

CAPPIT50 CAPITELLO TORATO in cemento grigio  cm. 50x50H5

CAPPIT55 CAPITELLO TORATO  in cemento grigio cm.55x55H5

CAPPIT60 CAPITELLO TORATO  in cemento grigio cm. 60x60H5

CAPITELLO  

CAPPIT25B CAPITELLOTORATO in cemento bianco cm. 25x25H5

CAPPIT30B CAPITELLO TORATO in cemento bianco cm. 30x30H5

CAPPIT35B CAPITELLO  TORATO in cemento bianco cm. 35x35H5

CAPPIT40B CAPITELLO   TORATO in cemento bianco cm. 40x40H5

CAPPIT45B CAPITELLO TORATO  in cemento bianco  cm. 45x45H5

CAPPIT50B CAPITELLO TORATO  in cemento bianco cm. 50x50H5

CAPPIT55B CAPITELLO TORATO  in cemento bianco cm.55x55H5

CAPPIT60B CAPITELLO TORATO  in cemento bianco  cm. 60x60H5

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                                     
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DESCRIZIONE

CAPITELLO TORATO IN CEMENTO GRIGIO

CAPITELLO TORATO in cemento grigio  cm. 25x25H5

CAPITELLO TORATO  in cemento grigio cm. 30x30H5

CAPITELLO TORATO  in cemento grigio cm. 35x35H5

CAPITELLO TORATO  in cemento grigio  cm. 40x40H5

CAPITELLO TORATO  in cemento grigio  cm. 45x45H5

CAPITELLO TORATO in cemento grigio  cm. 50x50H5

CAPITELLO TORATO  in cemento grigio cm.55x55H5

CAPITELLO TORATO  in cemento grigio cm. 60x60H5

CAPITELLO  TORATO IN CEMENTO BIANCO

CAPITELLOTORATO in cemento bianco cm. 25x25H5

CAPITELLO TORATO in cemento bianco cm. 30x30H5

CAPITELLO  TORATO in cemento bianco cm. 35x35H5

CAPITELLO   TORATO in cemento bianco cm. 40x40H5

CAPITELLO TORATO  in cemento bianco  cm. 45x45H5

CAPITELLO TORATO  in cemento bianco cm. 50x50H5

CAPITELLO TORATO  in cemento bianco cm.55x55H5

CAPITELLO TORATO  in cemento bianco  cm. 60x60H5

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                                     TEL. 030 9973004
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CODICE
DESCRIZIONE

CAPITELLO A PIRAMIDE IN CEMENTO GRIGIO

CAPPIL25 CAPITELLO A  PIRAMIDE in cemento grigio  cm. 25x25H5

CAPPIL30 CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio cm. 30x30H5

CAPPIL35 CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio cm. 35x35H5

CAPPIL40 CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio  cm. 40x40H5

CAPPIL45 CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio  cm. 45x45H5

CAPPIL50 CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio  cm. 50x50H5

CAPPIL55 CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio cm.55x55H5

CAPPIL60 CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio cm. 60x60H5

CAPITELLO A PIRAMIDE IN CEMENTO BIANCO

CAPPIL25B CAPITELLO  A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 25x25H5CAPPIL25B CAPITELLO  A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 25x25H5

CAPPIL30B CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 30x30H5

CAPPIL35B CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 35x35H5

CAPPIL40B CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 40x40H5

CAPPIL45B CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco  cm. 45x45H5

CAPPIL50B CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 50x50H5

CAPPIL55B CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm.55x55H5

CAPPIL60B CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco  cm. 60x60H5

BASSI IVAN E DANIELE  SNC                                                                                                TEL.
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DESCRIZIONE

A PIRAMIDE IN CEMENTO GRIGIO

CAPITELLO A  PIRAMIDE in cemento grigio  cm. 25x25H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio cm. 30x30H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio cm. 35x35H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio  cm. 40x40H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio  cm. 45x45H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio  cm. 50x50H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio cm.55x55H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento grigio cm. 60x60H5

A PIRAMIDE IN CEMENTO BIANCO

CAPITELLO  A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 25x25H5CAPITELLO  A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 25x25H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 30x30H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 35x35H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 40x40H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco  cm. 45x45H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm. 50x50H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco cm.55x55H5

CAPITELLO A PIRAMIDE in cemento bianco  cm. 60x60H5
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CORDOLI RETTI
PESO 

Kg

COD. DESCRIZIONE cm

COR710 CORDOLO cm  7x10 H25 45 

COR1012 CORDOLO cm 10x12 H25 55

CORDOLI CURVI PESO 
Kg

CURVA

COD. DESCRIZIONE cm

COR45CU
CORDOLO CURVO cm 

4x5 H25
30 90°

COR710CU
CORDOLO CURVO cm 

7x10 H25
45 90°

COR1012CU
CORDOLO CURVO cm 

10x12 H25
55 90°

CORDOLI   da GIARDINO  cm 4x5  h28
PESO 

Kg

COD. DESCRISIONE  cm

COR45LI
CORDOLI DA GIARDINO 

LISCI 4x5 H25
30

COR45VI

CORDOLI DA GIARDINO 

CON MOTIVO “VIMINI” 4x5 

H28

28 

COR45MA

CORDOLI  DA GIARDINO 

CON MOTIVO 

“MARGHERITE” 4x5 H28

28

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                        TEL. 030 9973004
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LASTRE RECINZIONE APERTA

COD. DESCRIZIONE

LASAPE
LASTRA RECINZIONE APERTA

(motivo a scelta in cemento grigio)

LASAPEBI
LASTRA RECINZIONE APERTA  

(motivo a scelta in cemento Bianco)

I  seguenti articoli NON SONO soggetti a sconto

(motivo a scelta in cemento Bianco)

PIANTINI RECINZIONE

COD. DESCRIZIONE

PIAAPE PIANTINO RECINZIONE APERTA 

1. 2.

3. 4.

5. 6.

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                             TEL. 030
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LASTRE RECINZIONE APERTA
DIMENSIONI

DESCRIZIONE

LASTRA RECINZIONE APERTA

(motivo a scelta in cemento grigio)

LASTRA RECINZIONE APERTA  

(motivo a scelta in cemento Bianco)

I  seguenti articoli NON SONO soggetti a sconto

(motivo a scelta in cemento Bianco)

DIMENSIONI

DESCRIZIONE

PIANTINO RECINZIONE APERTA AL ml

2.

4.

.

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                                             TEL. 030 9973004
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LASTRE RECINZIONE (tipo mattone a due facce)

COD. DESCRIZIONE

LAS20050CH LASTRA RECINZIONE CHIUSA            

LASTRA RECINZIONE CHIUSA  

N.B.: LO SCONTO SARA’ APPLICATO SOLO SUGLI ACQUISTI  
L’ACQUISTO DI MATERIALE SFUSO PREVEDE L’APPLICAZIONE DEL  PREZZO BASE.

LASTRA RECINZIONE CHIUSA  
SPIGOLO VIVO.  Altezza cm. 50 

LASTRA RECINZIONE CHIUSA  
SPIGOLO SMUSSATO. Altezza 
cm. 50

PIANTINI RECINZIONE

COD. DESCRIZIONE

PIACH PIANTINO  RECINZIONE CHIUSA

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                             TEL. 030 9973004
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DIMENSIONI
SPES. 

PARETI
PESO Kg

LASTRA RECINZIONE CHIUSA            cm 200x50 4 cm 72,50

N.B.: LO SCONTO SARA’ APPLICATO SOLO SUGLI ACQUISTI  DI PACCO DA 20 PZ.  
MATERIALE SFUSO PREVEDE L’APPLICAZIONE DEL  PREZZO BASE.

A MISURA 4 cm.

A MISURA 4 cm.

DIMENSIONI PESO Kg

AL ml 13x16 48 

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                             TEL. 030 9973004
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ARTICOLO
MISURE

COD. DESCRIZIONE

BOCC4543ALE BOCCHETTA CON ALETTA 45x43H

CARD7060 CARDINALE 70x60H

CARD8080 CARDINALE 80x80H

I  seguenti articoli NON SONO soggetti a sconto
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ARTICOLOARTICOLO

FORO FORO PESO PESO 

COD DESCRIZIONE

DISS001 DIAM. Cm 45 x H 55

Foro a scelta.  
Superiore da Ꝋ

cm.80 o laterale Ꝋ
cm. 60.

Kg 130

N.B.:LO SCONTO SARA’ APPLICATO SOLO SUGLI ACQUISTI  SU  
PACCO DA  4 PZ. L’ACQUISTO DI MATERIALE SFUSO PREVEDE 

L’APPLICAZIONE DEL  PREZZO BASE.
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DESOLEATORE OLII-GRASSI
DIMENSIONI PESO PERS. LITRI

COD. DESCRIZIONE

DES100CC
DESOLEATORE OLII-
GRASSI COMPLETO 
DI COPERCHIO

100x60H70 Kg 420 7 200

I presenti articoli NON SONO soggetti a sconto

CDSE102
COPERCHIO PER 
DESOLEATORE

102x61H9

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                         TEL. 030 9973004
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I presenti articoli NON SONO soggetti a sconto

VASCA PRIMA PIOGGIA
DIMENSIONI MTQ

PESO 
Kg

LITRI

COD ARTICOLO

VPP125 VASCA PRIMA PIOGGIA  Ø 125 H100 500\1250 950 1100

VPP150 VASCA PRIMA PIOGGIA  Ø 150 H100 1250\3000 1200 1440

COPERCHIO  TRAFFICO LEGGERO/PESANTE 

DIMENSIONI FORO CENTRALE
PESO 

KgCOD ARTICOLO

CC1254FVPP COP.TRAFFICO LEGGERO  4 FORI Ø 125  H 12 Ø 45 370

CC1504FVPP COP.TRAFFICO LEGGERO 4 FORI Ø 150 H 12 Ø 45 600

CC1254FCVP

P
COP.TRAFFICO PESANTE 4 FORI Ø 125  H 16 Ø 45 580

CC1504FCVP

P
COP.TRAFFICO  PESANTE 4 FORI Ø 150 H 16 Ø 45 740
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SEPARATORE OLII-GRASSI
DIMENSIONI MTQ PESO Kg LITRI

COD descrizione

SEP125
SEPARATORE OLII-GRASSI

senza coperchio
Ø125 H100 1500 1000 1100

SEP150
SEPARATORE OLII-GRASSI

senza coperchio
Ø150H100 2000\2500 1250 1440

COPERCHIO A 4 FORI - TRAFFICO LEGGERO
DIMENSIONI

DIAMETRO  

FORO CENTRALE

PESO

KgCOD descrizione

COPERCHIO TRAFFICO LEGGERO 

I presenti articoli NON SONO soggetti a sconto

CC1254FS
COPERCHIO TRAFFICO LEGGERO 

4 FORI - per separatore
Ø 125  H 12 Ø 45 370

CC1504FS
COPERCHIO TRAFFICO  LEGGERO 

4 FORI - per separatore
Ø 150 H 12 Ø 45 600

COPERCHIO A 4 FORI - TRAFFICO PESANTE
DIMENSIONI

DIAMETRO   

FORO CENTRALE 

PESO 

KgCOD descrizione

CC1254FCS
COPERCHIO TRAFFICO PESANTE

4 FORI - per separatore
Ø 125  H 16 Ø 45 580

CC1504FCS
COPERCHIO TRAFFICO PESANTE

4 FORI - per separatore
Ø 150 H 16 Ø 45 740

BASSI IVAN E DANIELE SNC                                                                              TEL. 030 9973004

Catalogo edizione 2021                                         42 www.bassimanufatti.it



I presenti articoli NON SONO  soggetti a sconti

FIORIERE A VISTA

COD. DESRIZIONE

FIO503550 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO606060 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO703560 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO803540 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO933590 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO1003030 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO1003055 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO1003360 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO1003590 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO1004040 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO1004045 FIORIERA A VISTA in cemento grigio

FIO1004050
FIORIERA A VISTA in cemento grigio

con piedino e bordo superiore 
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Misura esterna cm

50X35H50

60X60H60

70X35H60

80X35H40

93X35H90

100X30H30

100X30H55

100X33H60

100X35H90

100X40H40

100X40H45

100X40H50
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I presenti articoli NON SONO  soggetti a sconti

VASCHE IN GRANIGLIA

COD. DESCRIZIONE

VAS60 VASCA CON LAVATOIO 

VAS80 VASCA CON LAVATOIO

VAS100 VASCA CON LAVATOIO

VAS120 VASCA CON LAVATOIO

PILETTA01 PILETTA PER VASCA

COD.

PORTABICI001B

I presenti articoli   NON    SONO   soggetti a sconti

PORTABICI001
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PILETTA PER VASCA

I presenti articoli NON SONO  soggetti a sconti

DIMENSIONI

DESCRIZIONE

VASCA CON LAVATOIO cm.   60

VASCA CON LAVATOIO cm.   80

VASCA CON LAVATOIO cm. 100

VASCA CON LAVATOIO cm. 120

PILETTA PER VASCA NON SOGGETTA A SCONTO

PORTA BICICLETTE

COD. DESCRIZIONE

PORTABICI001B
PORTABICICLETTA

IN CEMENTO BIANCO 

(mod. Sfinge)

PORTABICICLETTA

IN CEMENTO GRIGIO

(Mod. Sfinge)

I presenti articoli   NON    SONO   soggetti a sconti

PORTABICI001
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PREZZARIO     base

TORRINI

COD. DESCRIZIONE DIMENSIONE

TORRINI TORRINI       Ø  61H12 Ø 60H12

TORRINI25 TORRINI       Ø  61H25 Ø 60H25

CANALETTE PASSAORTO

COD. DESCRIZIONE DIMENSIONE

PASSAO80 CANALETTE PASSAORTO DA 80 CM

I presenti articoli non sono soggetti a sconto

I presenti articoli non sono soggetti a sconto

PIANTANE PER IRRIGAZIONE

COD. DESCRIZIONE DIMENSIONE

PIA15IRR PIANTANE PER IRRIGAZIONE 15x15xH120

MANGIATOIE

COD. DESCRIZIONE DIMENSIONE

MAN50 MANGIATOIA 50 CM
MAN70 MANGIATOIA 70 CM
MAN105 MANGIATOIA 105 CM

PALI PER VIGNA

COD. DESCRIZIONE DIMENSIONE

PALI210 PALI PER VIGNA ML 2,10
PALI250 PALI PER VIGNA ML 2,50
PALI300 PALI PER VIGNA ML 3,00

PALI PER VIGNA A MENSOLA

COD. DESCRIZIONE DIMENSIONE

PALI270ME PALI PER VIGNA A MENSOLA ML 2,70

PALETTI PER CONFINE I presenti articoli non sono soggetti a sconto

I presenti articoli non sono soggetti a sconto

I presenti articoli non sono soggetti a sconto

I presenti articoli non sono soggetti a sconto

I presenti articoli non sono soggetti a sconto

PALETTI PER CONFINE

COD. DESCRIZIONE DIMENSIONE

PALICONF PALETTI CONFINE

I presenti articoli non sono soggetti a sconto



PREZZARIO base

LASTRE VIBRATE

COD. DESCRIZIONE DIMENSIONE

LASML LASTRE VIBRATE AL ML 100x50H4

LASTRE VETROMATTONE AL MQ I presenti articoli non sono soggetti a scontoLASTRE VETROMATTONE AL MQ

COD. DESCRIZIONE

LASVMATML LASTRE CON VETROMATTONE AL MQ

I presenti articoli non sono soggetti a sconto



  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 


